IČ 25380443, č. ú: , Komerční banka a.s. 
 na straně druhé jako „příjemce“  

uzavírají tuto smlouvu na základě schváleného rozpočtu města Vítkova a na základě usnesení Rady města Vítkova. 

I. 
Poskytovatel poskytne příjemci dotaci v celkové výši 109 000,- Kč, tj. slovy: sto devět tisíc korun českých. Tato dotace 
bude poskytnuta formou bankovního převodu z KB, a.s., expozitury Vítkov na účet příjemce č. ú: , 
Komerční banka a.s., v termínu do 30-ti dnů od účinnosti smlouvy. 

II. 

1) Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít výhradně a bezprostředně na činnost související s provozem Terénního